
W0JTGM1NY DĄBRÓWKA
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki U

D°w.-rcłomiń,ki. Wf)lił)„ 0uipr!(.r 

Nr 0050.313.2021

ZARZĄDZENIE NR 313.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 23 kwietnia 2021 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) zarządzam, co następuje:

§1-
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 92 209,75zł, który po zmianach wynosi 
55 938 720,16zł, w tym:

- dochody bieżące 53 608 040,16zł
- dochody majątkowe 2 330 680,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 92 209,75zł, który po zmianach wynosi 
62 006 089,97zl, w tym:

- wydatki bieżące 50 162 743,16zł
- wydatki majątkowe 11 843 346,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§3.

Zmienia się plan:
1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2021.

§5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 313 .2021 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 kwietnia 2021 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2021 rok o następujące pozycje:

1. 92 209,75zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego.

w ó At

fewstd



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 313.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 23.04.2021 r

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

____ .. . . . . .  B ________
'

R o in ic tw o  i łow iec tw o

P ozosta ła  dz ia ła lność

. 1 2 .033  680 ,00

95 209,75

2010

D otacje  ce low e o trzym ane  z budżetu  państw a na rea lizację  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

0,00 92 209,75 92 209 ,75

R azem : 55 846 510,41 92 209,75 55 938 720 ,16

f  WÓjjT

i
jR^nfłew-JSy' rsenteWSiski



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 313.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 23.04.2021 r

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

01095
■ ■ ■

Pózostaładziałalhość

92 209,75

i  92 209,75

4  644 772 ,56

92 209 ,75

4300 Zakup  usług pozosta łych 0,00 1 808,03 1 808 ,03

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 0 ,00 90 401,72 90 401 ,72

R azem : 61 913 880,22 92 209,75 62 006 089 ,97

J^meriewski



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 313.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 23.04.2021 r

PLAN DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

D zia ł

010

R o zd z ia ł

_______ i_________

P a ra g ra f

•

T re ś ć

P ozosta ła  dz ia ła lność

P rzed  zm ia n ą

0,00

Z m ia n a Po z m ia n ie

2010

D otacje  ce low e o trzym ane  z budżetu państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

0,00 92 209,75 92 209 ,75

R azem : 14 847 372,00 92 209,75 14 939 581,75



PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 313.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 23.04.2021 r

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

n mU 1 u

01095 Pozostała działalność

0,00

0,00 92 209,75

92 209,75

92 209,75

4300 Z akup  usług pozosta łych 0,00 1 808,03 1 808,03

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 0,00 90 401,72 90 401 ,72

R azem : 14 847 372,00 92 209,75 14 939 581,75

?


